ГЛАВА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИИН РЕСПУБЛИКИН
КУЬЙГАЛХО

от 20.09.2018

У К А З

г. Грозный № 144

Об определении уполномоченного органа исполнительной власти
Чеченской Республики по формированию перечня торговых объектов
(территорий), расположенных на территории Чеченской Республики,

подлежащих категорированию в интересах
их антитеррористической защиты

В целях реализации пункта 5 постановления Правительства Российской
Федерации от 19 октября 2017 года № 1273 «Об утверждении требований
к антитеррористической защищенности торговых объектов (территорий) и
формы паспорта безопасности торгового объекта (территории)»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить Министерство экономического, территориального развития
и торговли Чеченской Республики уполномоченным органом исполнительной
власти Чеченской Республики по формированию перечня торговых объектов
(территорий), расположенных на территории Чеченской Республики,
подлежащих категорированию в интересах их антитеррористической защиты.

2. Контроль за выполнением настоящего указа возложить на заместителя
Председателя Правительства Чеченской Республики А.А. Магомадова.

3. Настоящий указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Чеченской Pecny6jj Р.А. Кадыров

.МЦПИГ1;1.|..)1.|И